____________________________________________________________________________
Avenida Cinco Irmãos, 1080, Centro

Boa Vista do Cadeado – RS, CEP: 98118-000
Telefone: (55) 3643-1076

E-mail: cmbvc@hotmail.com

ESTADO RIO GRANDE DO SUL
   CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Boa Vista do Cadeado – RS

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024

Com base no §3º do Art. 75 da Lei nº 14.133/2021 e artigos 142 e seguintes do Decreto Municipal
1.206/2024.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO, pessoa jurídica de Direito
Público Interno, inscrita no CNPJ sob n.º 04.232.213/0001-08, com sede na Avenida Cinco Irmãos
nº 1080, nesta cidade de Boa Vista do Cadeado (RS), neste ato, representado pela sua agente de
Contratação, designada pela Portaria 014/2024, torna público que tem interesse na contratação de
empresa para:

1. Aquisição de material de limpeza, por item, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no Termo de Referência e no Edital.

Limite para apresentação da Proposta de Preços: 13 de junho de 2024 às 17h.

O Termo de referência da contratação encontra-se disponível nos anexos desta Publicação.

A proposta deverá ser entregue pelo e-mail: comprasbvcadeado@hotmail.com.

Boa Vista do Cadeado/RS, 10 de junho de 2024.

______________________________________________

NAIARA BRAATZ GARCEZ
ASSESSORA JURÍDICA PARLAMENTAR

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024

mailto:comprasbvcadeado@hotmail.com